
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ: 75.969.881/0001-52 
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (43) 3555-1401  

 
 

PORTARIA 167/2012 de 23/11/2012 
 

 
                                    O Prefeito Municipal de Japira, Estado do Paraná, JOÃO 
RENATO CUSTODIO, considerando os princípios da transição governamental: da 
colaboração entre o governo atual e o governo eleito; da transparência na gestão 
pública; do planejamento da ação governamental; da continuidade dos serviços 
prestados à sociedade; da supremacia do interesse público; e da boa-fé e da 
executoriedade dos atos administrativos, e ainda, usando de suas atribuições 
legais, resolve: 

 
        DESIGNAR para compor a Comissão responsável para 

realizar o inventário dos bens móveis e imóveis e relacionar os materiais 
existentes no almoxarifado, os seguintes servidores: 
 
- JOSÉ MANUEL DE CARVALHO 
- WAGNER MONTEIRO DE ASSIS  
- RODOLPHO LUIZ VICENTE DOS SANTOS 
 
                                    A comissão irá preparar os respectivos relatórios com a 
descrição dos bens, numero de registro patrimonial, quantidade, localização e 
valores unitário e total e/ou descrição dos materiais, unidades respectivas, 
quantidade em estoque e valores unitário e total, conforme o caso. 

 
REGISTRE-SE. 
COMUNIQUE-SE. 

 
Edifício da Prefeitura Municipal de Japira-PR, aos  23 dias de novembro de 2012. 

 

JOÃO RENATO CUSTODIO 
PREFEITO MUNICIPAL 

 


	PORTARIA 167/2012 de 23/11/2012
	JOÃO RENATO CUSTODIO


		2012-11-26T16:18:06-0300
	JAPIRA PREFEITURA MUNICIPAL:86087258949




